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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32323049N

2. Data e Regjistrimit 23/11/2023
3. Emri i Subjektit BEST HOME ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Stavri Themeli”, Pallati I Shushicës, 
Hyrja 5, Nr. I Pasurisë 8/16+5-N1, Zona Kadastrale 8220, 
Njesia Bashkiake Nr.7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Punime per prishjen e ndertimeve,  - Punime germimi ne 

toke, - Rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash, mirembajtjen e tyre, punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materiale.  - Ndertime civile dhe rezidencash banimi, 
ndertime parafabrikat, betonarme, struktura metalike dhe 
druri. - Impjante hidrosanitare, impiante te brendshme 
elektrike, telefonie, radiotelefoni, TV, shitblerje te pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme etj.  - Shoqëria tregtare mund 
të ushtrojë çdo veprimtari tjeter, e cila nuk ndalohet me ligj, 
duke bere ndryshimet e nevojshme me vendim te Asamblese 
se ortakeve dhe regjistrimin e tyre ne Qendren Kombetare te  
Biznesit. 
Mond Bega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2023                Deri: 14/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MondBega
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Best Residence Albania
E-Mail: bestconstructionalbania@gmail.com  
Telefon: 0689040018  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-221461-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF057FC1-1773-44D8-9C71-F1253E7924E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEFC78A-24F3-474A-9233-FBF0B07C6C89

